

J & M HENRIKSEN ApS
Poppelvej 3 B, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 88 89 80

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J & M HENRIKSEN ApS Poppelvej 3 B 8882 Fårvang Telefon: 86 87 22 36 Telefax: 86 87 22 37 Hjemmeside: www.janhenriksen.dk CVR-nr.: 31 88 89 80 Stiftet: 17. december 2008 Hjemsted: Fårvang Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.231 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.230.813	719.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.104	-91.632
Driftsresultat	1.153.709	628.012
Andre finansielle indtægter	45.974	17.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-536.451	-514.354
Resultat før skat	663.232	131.308
2 Skat af årets resultat	-161.018	-57.046
Årets resultat	502.214	74.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	502.214	74.262
Disponeret i alt	502.214	74.262

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>19.253.475</u>	<u>18.947.123</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.253.475</u>	<u>18.947.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.253.475</u>	<u>18.947.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.833	0
	Andre tilgodehavender	<u>34.953</u>	<u>415.878</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.786</u>	<u>415.878</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>229.450</u>	<u>201.210</u>
	Værdipapirer i alt	<u>229.450</u>	<u>201.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>947.329</u>	<u>421.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.565</u>	<u>1.038.884</u>
	Aktiver i alt	<u>20.474.040</u>	<u>19.986.007</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.984.089	1.481.875
	Egenkapital i alt	<u>2.109.089</u>	<u>1.606.875</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.878.037	12.263.565
	Deposita	448.290	496.065
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.326.327</u>	<u>12.759.630</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	385.525	380.490
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.734
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.343.110	5.158.115
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.500	0
	Selskabsskat	157.912	53.163
	Anden gæld	29.577	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.038.624</u>	<u>5.619.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.364.951</u>	<u>18.379.132</u>
	Passiver i alt	<u>20.474.040</u>	<u>19.986.007</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.407.613	1.532.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.262	74.262
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.481.875	1.606.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.214	502.214
	125.000	1.984.089	2.109.089

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.832	126.762		
Andre finansielle omkostninger	404.619	387.592		
	536.451	514.354		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	161.018	57.046		
	161.018	57.046		
	31/12 2023	31/12 2022		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	19.157.361	13.674.314		
Tilgang i årets løb	383.456	5.483.047		
Kostpris 31. december 2023	19.540.817	19.157.361		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-210.238	-118.606		
Årets af-/nedskrivninger	-77.104	-91.632		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-287.342	-210.238		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.253.475	18.947.123		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	12.263.562	385.525	11.878.037	10.336.563
Deposita	448.290	0	448.290	0
	12.711.852	385.525	12.326.327	10.336.563

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>229.450</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>31.182</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.253 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 32268242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Henriksen

Direktør

ID: 6feb2e31-d19f-4c70-9222-f9e7e2357d2b

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 18:33:37

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 19:02:52

Underskrevet med MitID



Jan Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Henriksen

Dirigent

ID: 6feb2e31-d19f-4c70-9222-f9e7e2357d2b

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 20:47:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d13855yYs251692922

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.